UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG THCS HÒA BÌNH - TRẤN DƯƠNG

Số:       /TB-TrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo,  ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển sinh lớp 6 trường THCS Hòa Bình - Trấn Dương

Năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số   /KH-TrH ngày 02/6/2024 về việc Tổ chức tuyển sinh học sinh

vào lớp 6 trường THCS Hòa Bình – Trấn Dương năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả tuyển sinh, Trường THCS Hòa Bình - Trấn Dương thông báo cụ

thể như sau:

 - Tổng số học sinh đăng ký dự tuyển: 248 học sinh

   + Đúng tuổi quy định: 248 HS

 - Tổng số học sinh đăng ký trực tuyến: 220 học sinh; số học sinh đăng ký

trực tiếp: 28

 - Số học sinh đúng tuyến: 230 học sinh; Số học sinh trái tuyến: 23 học sinh

 - Tổng số học sinh trúng tuyển lớp 6 năm học 2024-2025 trường THCS Hòa

Bình – Trấn Dương: 248 học sinh (Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:

- CB, GV, NV;

- CMHS, HS;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Vân

		2024-08-05T17:18:31-0700
	Việt Nam
	Lê Thị Vân <lethivan.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T08:00:36+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T08:00:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T08:00:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T08:00:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!